
 
 

Poz. 4 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
 

z dnia  1 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia Regulaminu rozliczania częściowych studiów 
zagranicznych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW, poz. 186) oraz §6 ust. 2, pkt. 4 (Monitor UW, poz. 186)  Kierownik 
Jednostki Dydaktycznej postanawia, co następuje: 

§ 1 

  

 Ustala się Regulamin rozliczania częściowych studiów zagranicznych na 
Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Skorek 

 

     

 

 
 
 

 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 1   
do Zarządzenia nr 4/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 01 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu rozliczania częściowych 
studiów zagranicznych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

Regulamin rozliczania częściowych studiów zagranicznych 
na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego  

§ 1 

 

1. Regulamin określa warunki zaliczania okresu studiów częściowych 
odbytych na uczelni zagranicznej traktowanego jako równoważny i stanowiący 
podstawę zaliczania etapu studiów odbytych na Wydziale Zarządzania na podstawie 
zaliczeń przedmiotów uzyskanych podczas wymiany zagranicznej. 

2. Regulamin dotyczy studentów pierwszego i drugiego stopnia studiów 
odbywających częściowe studia na uczelni zagranicznej w ramach programu 
Erasmus+, umów bilateralnych oraz jako „freemover”. 

3. Osobą uprawnioną do rozliczenia przedmiotów zrealizowanych na uczelni 
zagranicznej i wyrażenia rekomendacji do ich zaliczenia jest koordynator ds. wymiany 
zagranicznej powoływany przez Kierownika Jednostki Dydaktycznej na Wydziale 
Zarządzania. 

§ 2 

 

1. Zajęcia zrealizowane na uczelni zagranicznej są rozliczane na podstawie 
porozumienia o programie zajęć (learning agreement, LA), wykazu ocen uzyskanych 
na uczelni zagranicznej (transcript of records, ToR) oraz wypełnionej ankiety 
wyjazdowej WZ. 

2. Program zajęć na uczelni zagranicznej jest traktowany jako równoważny 
etapowi studiów przewidzianych planem studiów na Wydziale Zarządzania i stanowi 
podstawę zaliczania etapu studiów odbytych na uczelni zagranicznej. 

3. Porozumienie o programie zajęć realizowanych na uczelni zagranicznej jest 
wypełniane przez studenta w USOSwebie i musi zawierać listę zajęć tożsamą  
z wykazem ocen uzyskanym na uczelni zagranicznej (ToR). 

4. Porozumienie o programie zajęć na uczelni zagranicznej zatwierdzają: 
koordynator ds. wymiany zagranicznej na Wydziale Zarządzania i koordynator na 
uczelni zagranicznej. 

 



§ 3 

 

1. Program zajęć na uczelni zagranicznej wyznacza okres studiów, na który 
Wydział Zarządzania kieruje studenta do uczelni zagranicznej, wykaz przedmiotów, 
które jest on zobowiązany tam zaliczyć i liczbę punktów ECTS, które ma uzyskać. 

2. Podczas pobytu na uczelni zagranicznej student zobowiązany jest do 
uczęszczania na zajęcia oferowane na takim samym poziomie studiów, jak bieżąco 
realizowany na Wydziale Zarządzania. 

3. Przedmioty realizowane na uczelni zagranicznej: 

1) muszą być zgodne z kierunkiem studiów realizowanym na WZ UW 

2) nie mogą być takie same, jak te, które zostały lub zostaną zrealizowane na WZ 
UW podczas danego toku studiów. 

4. Studenci wyjeżdzający na częściowe studia zagraniczne zobowiązani są do 
uzyskania 30 ECTS semestralnie, przy czym: 
1) odliczeniu podlegają punkty za przedmioty, które obowiązkowo należy zaliczyć 

na WZ UW, czyli: praktyki, egzamin certyfikacyjny z języka obcego, seminarium 
dyplomowe wraz z pracą dyplomową; 

2) minimalna liczba ECTS realizowanych za granicą przy uwzględnieniu ww. 
odliczeń nie może być niższa niż 20 ECTS;  

3) podczas studiów na uczelni zagranicznej w trakcie semestru student może 
uzyskać maksymalnie 5 punktów ECTS za przedmioty językowe i pochodne 
oraz za przedmioty niezwiązane z kierunkiem studiów. 

5. W przypadku uczelni niestosującej systemu ECTS, student zobowiązany 
jest zaliczyć semestralnie nie mniej niż 4 przedmioty kierunkowe. 

 

§ 4 

1. Student skierowany na częściowe studia zagraniczne na podstawie 
zatwierdzonego przez koordynatora ds. wymiany zagranicznej programu zajęć jest 
zobowiązany zaliczyć przedmioty i zdać odpowiednie egzaminy zgodnie z programem, 
stosując się do zasad uczelni przyjmującej. 

2. Podstawą zaliczenia okresu studiów odbytych na uczelni zagranicznej jest 
wykaz ocen (ToR) uzyskany na tejże uczelni. 

3. Student wypełnia Kartę zaliczeń dla studentów WZ UW odbywających 
studia za granicą zgodnie z danymi na wykazie ocen (ToR). Karta stanowi załącznik 
do niniejszego regulaminu. 

4. Koordynator ds. wymiany zagranicznej przelicza oceny z ToR na system 
ocen Uniwersytetu Warszawskiego, wpisuje je do Karty zaliczeń i przekazuje do 
właściwego dziekanatu w celu rozliczenia okresu studiów odbytych za granicą. 



Oceny ECTS Oceny UW 

A! 
A 
B 
C 
D 
E 

FX/F 

  5! 
5 

  4+ 
4 

  3+ 
3 
2 

 
5. W przypadku, gdy uczelnia zagraniczna korzysta z innej skali ocen niż 

przedstawione powyżej oceny ECTS, koordynator ds. wymiany dokonuje ich 
przeliczenia na 5-stopniową skalę UW. 

6. Uzyskanie na uczelni zagranicznej wymaganej w danym semestrze liczby 
punktów ECTS zalicza etap studiów przewidziany planem na Wydziale Zarządzania.  

7. O zaliczeniu student jest informowany poprzez wpis w informatycznym 
systemie obsługi studentów. 

§ 5 

 

1. Rozliczeniu podlegają wyłącznie przedmioty oddzielnie (jednostkowo) 
zaliczone na ocenę pozytywną na uczelni zagranicznej. 

2. W przypadku uzyskania w ramach studiów częściowych realizowanych na 
uczelni zagranicznej liczby ECTS niższej niż ustalona w porozumieniu o programie 
zajęć (LA), student jest zobowiązany do uzupełnienia brakującej liczby punktów. 

3. Brakujące punkty ECTS student zalicza wybierając na Wydziale 
Zarządzania przedmioty kierunkowe lub specjalnościowe przewidziane planem  
w danym trybie, roku i semestrze studiów adekwatnym do realizowanego na uczelni 
zagranicznej. Wybrane przedmioty zatwierdza koordynator ds. wymiany zagranicznej. 

4. W przypadku studentów, którzy nie uzyskają zaliczenia wybranych 
przedmiotów stosuje się przepisy Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 4/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu rozliczania częściowych 
studiów zagranicznych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

 

KARTA ZALICZEŃ 

DLA STUDENTÓW WZ UW ODBYWAJĄCYCH STUDIA ZA GRANICĄ 

w roku akademickim 20__/20__, semestr(y) ____________ 

 

Nazwisko i imię 
 

Nr albumu  

Poziom i semestr/rok studiów  

Uczelnia przyjmująca  

Kod uczelni przyjmującej (tylko Erasmus)  

Język, w jakim odbywały się studia  

 

Przedmiot Liczba  
godzin 

Punkty  
ECTS 

Ocena 
lokalna 

Ocena 
ECTS 

Ocena WZ UW 
Zaliczenie Egzamin 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

* zacieniowaną część tabeli wypełnia koordynator ds. Erasmusa 

 

…………………………      …………………………… 

Podpis Koordynatora Programu Erasmus     Podpis Prodziekana ds. studenckich 


